
                                             

 
Februar måned er snart her og vi i SFO ser frem til nok en ny vintermåned med barna 

deres       

Først et tilbakeblikk på noe av det som skjedde i januar måned: 

Snøen kom endelig til oss, og vi brukte den mye til lek og aktivitet ute. Kjekt å renne ned 

bakkene, forme snøen i sandkassen og lage snøengler       

Begge basene laget snøfnugg av papir som ble hengt opp på basen eller tatt med hjem. 

1.trinn malte også på vinduet ulike varianter av snøfnugg.  

2-4. trinn starter opp med gruppeinndeling tirsdager og onsdager der fokuset har vært på 

sosial kompetanse og aktiviteter etter barnas ønske. 1.trinn har hatt sine faste opplegg med 

sosial kompetanse og bibliotek besøk på skolen tirsdager og onsdager. 1.trinn har også fått 

sofa inn til basen og denne ble hyppig tatt i bruk, både til hviling og lesing      

Før jul hadde elever fra ungdomskolen et elevbedrift prosjekt for noen av barn på 2.trinn. I 

januar startet dette opp igjen med nye ti 2. klassinger på SFO. Fokuset har vært lek og sang 

som skal skape tilhørighet og samhold.  

Ei ny jente startet opp på SFO 2.trinn. Maya heter hun og ble fort et godt tilskudd til 

gruppen. Vi gleder oss til å bli enda bedre kjent med henne! 

Ellers har begge basene hatt magnetdag torsdager, bursdagssamlinger og frilek ute og inne.  

 

Over på februar:  

Tirsdag 6.februar feirer samene sin nasjonaldag. Rammeplanen for SFO sier: «SFO skal bidra 

til at barna møter samisk kultur» (Kunnskapsdepartementet, 2021, s. 14).  

Vi i SFO skal markere denne dagen tirsdag. 6 februar. Vi skal servere Bidos-en slags lapskaus 

blanding med reinsdyrkjøtt, lassokasting og samisk musikk på høyttaleren. Begge basene skal 

være ute sammen denne dagen og holde på med aktiviteter, samt spise sammen       Vi 

gleder oss! 

 

 Februarbrev     



Fastelaven skal også markeres, og vi skal lage fastelavensris med bjørk og farget fjær      . 

Aktiviteten blir gjort i forbindelse med magnetdagen torsdagen før fastelaven. 

  

Elevbedriften fra ungdomskolen fortsetter å komme onsdager i februar. Vi rullerer på hvem 

av 2.trinn som får være med da det kun er plass til 10 barn. Planen er at 3-4.trinn også skal få 

delta senere.  

1.trinn skal fortsette med sosial kompetanse og bibliotek tirsdager og onsdager. I opplegget 

rundt sosial kompetanse blir det benyttet fokusord som: Samarbeid, ansvar, selvkontroll, 

empati og selvhevdelse. Barna får ulike oppgaver som innebærer lek og øvelser som har mål 

om å styrke barnas sosiale kompetanse.  

2-4.trinn skal også fokusere på sosial kompetanse, der barna deles inn i grupper tirsdager og 

onsdager med fokus på å være en god venn, samt gruppeaktiviteter for å styrke samholdet 

mellom barn-barn og voksen-barn.  

Fra 26. februar-1.mars har skolen vinterferie. SFO er åpent for påmeldte barn. Barn som ikke 

er meldt inn via skjemaet (ble sendt via e-post) innen 1.februar, kan ikke delta på SFO i 

vinterferien.  Vi organiserer tilstrekkelig bemanning utfra barnetallet og arbeidslisten til de 

ansatte må være klar i god tid før ferien inntreffer. Aktiviteter i vinterferien blir sendt til 

påmeldte barns foresatte ca 1-2 uker før ferien      

 

Vi ønsker alle en fin februar måned! 

Hilsen oss i SFO  

 

 

 

Under vises bilder fra januar måned: 

 

 



    

 



 

 

 

 

 



 

  

    


